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                                                 ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน
        เรื่อง   ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
                                              ประจำไตรมาสที่  1  (เดือน ตุลาคม 2562-ธันวาคม  2562)
				...................................................
		ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ มาตรา 66  วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ
ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือให้ผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง 
และหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลาง กำหนด นั้น
		องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน อำเภอเชียรใหญ่  จังหวัดนครศรีธรรมราช  จึงขอประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายนี้

					ประกาศ  ณ  วันที่   3   มกราคม  พ.ศ.  2563

						  (นายประดิษฐ์  แย้มอิ่ม)
					   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน










รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและเป็นสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม 2562-ธันวาคม 2562)
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน   อำเภอเชียรใหญ่   จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	เลขที่ผู้เสียภาษี
	ชื่อผู้ประกอบการ
	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง
	เอกสารอ้างอิง
	เหตุผล
สนับสนุน

	
	
	
	
	
	วันที่
	เลขที่
	

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
	3930600233592
1800600082360
0805540000644
3909900223299
0803562001579
0803562001579
0803562001579
3909900223299
1809900212178
1800600013112
3800600017254
3800600467535
3800600017254
0803554001093
3800600177731
3800600069327
3801200040021
3720600161330
3800600467535
0803546001209
	นางสาวสุทธาดา คำเจริญ
นายอนุพงศ์ ชวลิตร
บ.ซี เจ เวิลด์คอมมิวนิเคชั่น จำกัด

นายกตชนก  สังข์ทอง
หจก.พ พรพิพัฒน์การโยธา
หจก.พ พรพิพัฒน์การโยธา
หจก.พ พรพิพัฒน์การโยธา
นายกตฃนก สังข์ทอง
เอส พี คอมพิวเตอร์
นางสาวชมัยพร เรืองสูง
นายอรุณชัย บรรจงเกื้อ
นายสุธรรม  ไตรบุญ
นายอรุณชัย บรรจงเกื้อ
หจก.ณัฐการการพิมพ์
พีชญา เซอร์วิส
เชียรใหญ่การพิมพ์
ฟิวเจอร์เทคซัพพลาย
พงษ์แอร์ แอนด์อะไหล่
นายสุธรรม  ไตรบุญ
หจก.สดศรีปิโตรเลี่ยม
	จ้างเหมาธุรการกองคลัง
จ้างเหมาพนักงานขับรถฟาร์มแทรกเตอร์
เช่าพื้นที่จัดเก็บข้อมูลในเว็บไซต์ 
จ้างทำพวงมาลาพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช
จ้างปรับปรุงถนนนายบ้านนายแข  บ้านนาแค
จ้างยกระดับคอสะพานบ้านใหม่ สามแยกนาหย่อม
จ้างปรับปรุงถนนสายบ้านนายหว่าง  ฝุ่นแก้ว
จ้างทำพวงมาลาเนื่องในวันคล้ายวันสวรรคต ร. ๙
จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ห้องปลัด
จ้างเหมาธุรการกองช่าง
จ้างทำพานดอกไม้และตกแต่งสถานที่
เช่าเก้าอี้พร้อมอาหารว่างและเครื่องดื่ม
จัดจ้างทำพานดอกไม้สด
จ้างทำปฏิทินเพื่อเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ภาษีต่างๆ
จ้างเปลี่ยนยางรถยนต์
จ้างถ่ายเอกสารเชิญประชุมสภาฯ
จ้างซ่อมเครื่องพ่นหมอกควัน
จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศสำนักงานอบต.
จ้างช่าเต้นท์ตามโครงการเจ็ดวันอันตราย
จัดซื้อน้ำมันเติมรถยนต์ทะเบียน กย 2219 นศ
	108,000.00
24,300.00
10,000.00
1,000.00
219,000.00
460,000.00
366,000.00
1,000.00
1,900.00
90,000.00
5,000.00
7,000.00
1,000.00
36,000.00
13,200.00
400.00
12,930.00
2,400.00
3,000.00
100,000.00

	1 ต.ค.62
1 ต.ค.62
1 ต.ค.62
11 ต.ค.62
22 ต.ค.62
22 ต.ค.62
22 ต.ค.62
22 ต.ค.62
28 พ.ย.62
3 ธ.ค.62
3 ธ.ค.62
4 ธ.ค.62
4 ธ.ค.62
9 ธ.ค.62
17 ธ.ค.62
17 ธ.ค.62
23 ธ.ค.62
23 ธ.ค.62
26 ธ.ค.62
4 ต.ค.62

	1/63
2/63
3/63
4/63
5/63
6/63
7/63
8/63
9/63
10/63
12/63
13/63
14/63
15/63
16/63
17/63
18/63
19/63
20/63
1/63
	4
4
1
1
4
4
4
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
4





รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและเป็นสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม 2562-ธันวาคม 2562)
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน   อำเภอเชียรใหญ่   จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	เลขที่ผู้เสียภาษี
	ชื่อผู้ประกอบการ
	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง
	เอกสารอ้างอิง
	เหตุผล
สนับสนุน

	
	
	
	
	
	วันที่
	เลขที่
	

	21
22
23
24

25
26
27
	0803546001209
0105542091554
0803562001579
3809900588751

0803562001579
1809900212178
3800600267609
	หจก.สดศรีปิโตรเลี่ยม 
บ.แมรี่ แอนด์ เดรี่โปรดักค์ จ.
หจก.พ พรพิพัฒน์การโยธา
บูรพาเครื่องเขียน

หจก. พ.พรพิพัฒน์การโยธา
เอสพีคอมพิวเตอร์
เน็ก นีม โดยนางสาวกัลยกร   ป้องกัน

	จัดซื้อน้ำมันเติมรถฟาร์มแทรกเตอร์
จัดซื้ออาหารเสริมนมโรงเรียน
จัดซื้อวัสดุหินคลุกจำนวน 95 ลบม.
จัดซื้อวัสดุตามโครงการพระราชทานพระบรมฉายาลักษณ์
จัดซื้อวัสดุหินผ่านตะแกรง จำนวน 190 ลบม.
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
จัดซื้อวัสดุน้ำแข็ง ชา กาแฟตามโครงการเจ็ดวันอันตราย
	50,000.00
159,528.00
51,965.00
4,740.00

95,000.00
440.00
3,175.00



	4 ต.ค.62
4 ต.ค.62
1 พ.ย.62
26 พ.ย.62

17 ธ.ค..62
22 ธ.ค.62
26 ธ.ค.62

	2/63
3/63
4/63
5/63

6/63
7/63
8/63
	4
4
4
4

4
1
1


                                                รวมเป็นเงินทั้งสิ้น                     1,826,978.00 บาท

*หมายเหตุ  :       1. หมายถึง  การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด  ที่ กค 0405/ว 322  ลงวันที่  24  สิงหาคม 2560  (ไม่เกิน 100,000 บาท)
		2.หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯข้อ 79 วรรคสอง (เร่งด่วน โดยมิได้คาดหมายไว้ก่อน)
		3. หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119  ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561 (ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม)
		4. หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3 (บุคคลธรรมดา ,น้ำมันเชื้อเพลิง ฯลฯ) 
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